SuMPO EPD
4T NEREEE (EPD)

F#H&ES ¢ JR-CN-25002E

“;CHKUMA&COiTD

HRAEF U< Chikuma Co.,Ltd.
M57097 > E—X .~ M5709 One-piece dress

SuMPO

EPD

JAPAK

VERIFIED

SUMPOIRIESAINTOIS A
—MBHEEAY AT IR EHEERE S
RRBFAEXAFET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

MARY QUANT

HEH(L ERES JR-CN-25002E
FE0458kgDIS T XTVE-AKICBIB1ED EFAPCRES  PA-780000-CN-01
(E3 PCR%& KR U B BREMM B (RAEB K - RIAAR E R R xRS
HEM SRR A 20256 A 25H
WERE WL RIEE1EH 2025468 9A
R R R EER BLEERPE REEA X B RBIREE A
TRBERBE PR - HE R ER DR RIALES JV-CN-25002
BEZEUYA VIV BB IRAEENEAR 20305E6A8H
HE0ENX, TELK- T PCRLE1-DETE
HmfER 2EEST812 BYHEMNK RE B 2024F 10228
HREE 1ZEY(X:0458kg(95) £E8E hH BT
ftbt 41X : 550.448kg 750.454kg 1150.49kg (FE ThfEkRZ )
135051kg 1550.521kg 1750.547kg E=EHIRAE
IYE-2 (AZ74-L EHR) NEPRIEE  REE 25

HY4XER 5, 7, 9, 11, 13, 15,175
EFEELEE RO RUVEER

ISO14025 (L2 =R B E R UT-F DR L& EE

2 EERE ORER | Passil
AR S SIPRG
HAERBARAERITT, A7 LRI LRI EEEFNORIDRE L, VAT LRI LT BEEOAIERH.
FUWEhE%
HRBPRX BABEARS-7-2 MFPREAABARILIL2ME HASHFIV TINIFETHEL

https://www.chikuma.co.ip/ar/

F#HES ¢ JR-CN-25002E



SUMPOEEIESANINTOJ I r
— R EE AP AT IR S S
R T A AR 1-14-8
KANDA SQUARE GATE

SuMPO EPD
4T NERBES (EPD)

SuM PO

. ‘.. :Apn
VERIFIED

E#%&ES  JR-CN-25002E https://ecoleaf-label jp
O317V1 7V R EFMmiE R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZTEH IPCC 2013 GWP 100a|  2.3E+01| kg-COzeq 11% 1%
AV BRI 5.5E-06 kg-CFC-11eq "
0%
EREL 2.9E-02|kg-PO4*-eq| O 7
[k 2d 2.3E-02| kg-SO2eq
AY V2 [ NV~ _ _ 0%
HALFEAFII Vb 9.5E-04|kg-CzHseq m A T R - B R
o B A - M ER R
nEEVYAIIVERE
MR IEE  Hfu &% Bt BUSERRE | TOBERRE | M- Mg | mmuy e
SUREE) kg-COzeq | 2.3E+01 14E+01 | 24E+00 | 2.1E-01 48E+00 | 14E+00
AV EBREE kg-CFC-11eq| 5.5E-06 3.8E-06 4.8E-07 1.2E-08 1.2E-06 4.1E-09
EREL kg-PO.>eq| 29E-02 1.3E-04 6.6E-06 1.7E-05 2.8E-02 6.5E-07
[izgc2le kg-SO.eq | 2.3E-02 1.5E-02 2.6E-03 47E-04 4.6E-03 2.7E-04
HiFAFIIVE kg-C:Hseq | 9.5E-04 7.8E-04 3.1E-05 1.4E-06 1.4E-04 6.6E-07
@ QMR RUYMEICET 51
=] = Bify mH-mE (ERERS) By
BERREIRILF- 42E+01 MJ RUIZTIV 78 %
FEBERREIRILY - 24E+02 MJ HINEE 1 %
BERREIR 1.3E+00 kg iy 17 %
FBERREER 1.8E-01 kg RUFOELY 4 %
KEFHE 2.2E-01 m3 L-3v %
@EZEYREES R
=] = By
BEEEY 0.0E+00 kg
EEREY 8.7E-02 kg

KIMTPAIWICBIIBBEEYEBERLTNET,



SuMPO EPD SUMPORIESAINTOT 5 A

S“M "° _ — AL AT AT F T S

+ EPD s 7umsss erD) SR BN 145

VERVELED KANDA SQUARE GATE

Fi#&EFS © JR-CN-25002E https://ecoleaf-label jp
GOEEFERICEATZEMER

trAdk : BR
FRIFEEREREIPCRIHIBED [1Z74-4L1— [BHERI-/VY (AR, ZAh-k TVE-R) &Y : 35
FERYTUAEPCRIIBEC [1Z74-L)— [FBERI-/VY (ARY, AN-k TVE-R) &Y REFEFME0EELTE
ELE,
BE. [MOEMATEEL VRN AIESMIEEES O ELZ (TR M H IO TEEN B E TH D,
YA ADBREERTICONTIE
BEAWHEER FHEVIAOREEFR <t AONREE (kg) +HAETIADHRREE (kg) [CTHEE
SIS A XSIZHEY A XA THBIS YA R (0.458kg) DEERHREANTNS, BAT YA AER(E. 55HY120448kg 751X
0.454kg 95Y120458kg 115H120.49%g 135H42X0.51kg 155H12X0.521kg 175 H120.547kgTHY, FH1AD
ATV EFHmERIE. U T OFERICKYHESTL TS,
[SMRZE) IPCC 2013 GWP 100a)] =2.3E+01xB/A
(#VVEHE1E] = 5.5E-06xB/A
EHR#&\E(L] =2.9E-02xB/A
[B2it1t] = 2.4E-02xB/A
[EfeZEAFIST U R] =2.4E-02xB/A
A ZESII0HGESE (kg) =0458kg
B: IN-TEGZDESZEE (kg)

H4X
AT A IV EFTMmIER Bifi 55 5 95 "e 135 158 175
0.448kg [0.454kg 0.458kg | 0.49kg 0.51kg | 0.521kg | 0.547kg
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a_ |kg—COqeq 2.2E+01| 2.3E+01| 2.3E+01| 2.5E+01| 2.6E+01| 2.6E+01| 2.7E+01
TV EE kg—CFC-11eq | 5.4E-06| 55E—06| 5.5E-06| 5.9E-06] 6.1E—06| 6.3E-06| 6.6E-06
EXEE kg—POs—eq 2.8E-02| 2.9E-02| 29E-02| 3.1E-02| 3.2E-02| 3.3E—02| 3.5E-02
[ R kg—S0:eq 2.3E-02| 2.4E-02| 2.4E-02| 2.6E-02| 2.7E-02| 2.7E-02| 2.9E-02
FlEAFL T b kg—C:Hseq 9.3E-04| 9.4E-04| 95E-04| 1.0E-03| 1.1E-03] 1.1E-03| 1.1E-03

©-1.2DMtDIRIFREIER

158 CAS No. P

OEALEZRT-9DEXS

IDEA ver3.1.0&fER LT,

®fFE




SuMPO SuMPO EPD
VEPD s 7umsss (erp)

VERIFIED

Z#&ES ¢ JR-CN-25002E

@7 -YEFENDHEME. PCRELUVEE - EEMREESRBL TS,
OLLRIIDVTR, BE - EERELCHREINRGEHBLLLBSLLIEHONIEA,
(Z85EURL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)

SUMPORESANINTOIS A
— B EEAY AT HIVR EHEEE
RREIBTFREXA#HET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

E#k&ES ¢ JR-CN-25002E



